
 
 

 

SERVIZIO PERSONALE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
UFFICIO GESTIONE TECNICI AMMINISTRATIVI 

Corso Duca degli Abruzzi 24 - 10129 TORINO 
Tel. 011/564.7955 - Fax 011/564.6043 

  
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

MODIFICA BANDO N. 5/07 
 
 
SELEZIONE DI PROGRESSIONE VERTICALE, PER TITOLI E PERCORSO FORMATIVO, A 
25 POSTI DI CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1, PRESSO QUESTO 
POLITECNICO  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il bando n. 5/07 del 10.8.2007 con il quale è stata indetta una selezione di 
progressione verticale, per titoli e percorso formativo, a 25 posti di categoria C, 
in particolare il punto che prevedeva la riserva di 18 posti “a coloro che si 
trovavano in servizio alla data del 9.8.2000 con un’anzianità di servizio di tre 
anni e che risultino inquadrati entro il 31.12.2000 nella posizione economica 
B2”; 

VISTO  il documento di integrazione al verbale di concertazione del 5.7.2007, redatto in 
data 24.9.2007; 

D I S P O N E 

Il bando di concorso n. 5/07 del 10.8.2007 è così modificato nelle premesse e nell’art. 1: 
“18 posti riservati a coloro che si trovavano in servizio alla data del 9.8.2000 con un’anzianità di 
servizio di tre anni e che risultavano inquadrati il 30.12.2000 nelle posizioni economiche B2 o 
B3”.   

 

Torino, 24.9.2007 

 

MON 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Paola VIGLIANI) 
f.to VIGLIANI 

 

POLITECNICO 
DI TORINO 


